АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2017 № 156
               г. Шатура

Об утверждении перечня земельных участков, планируемых к разделу для

дальнейшего предоставления многодетным семьям

В соответствии с Законом Московской области от 01 июня 2011 года №

73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным

семьям в Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых к разделу для

дальнейшего предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно в

2017 году (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

Глава муниципального района

                                                   А.Д. Келлер

Приложение

Утвержден постановлением администрации

Шатурского муниципального района

31.01.2017 № 156

Перечень земельных участков, планируемых к разделу для дальнейшего

предоставления многодетным семьям в 2017г.

№ Местоположение Кадастровый номер
Площадь,

кв.м

1

Московская область, Шатурский район,

городское поселение Шатура, д. Слобода,

севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0000000:27844 27000

2

Московская область, Шатурский район,

городское поселение Шатура, д. Слобода,

севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0000000:27846 27000

3

Московская область, Шатурский район,

городское поселение Шатура, д. Слобода,

севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0030110:304 27000

4

Московская область, Шатурский район,

городское поселение Шатура, д. Слобода,

севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0030110:305 27000

5

Московская область, Шатурский район,

городское поселение Шатура, д. Слобода,

севернее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0000000:27428

50:25:0030110:306 27000

6

Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, д.

Мелиховская, северо-западнее земельного

участка с кадастровым №

50:25:0070101:2281

50:25:0070101:2424 28426